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Specifikime Teknike

NDRICIMI

Pérshkrimi i Imazhi Referencé Vendndodhja

Emertimi
mertimt Materialit né ambjent

kodi né
rojekt

NDRICIMI

Ndricues profil I
varur, 1 130MM
difuzor -
mikroprizmatik,
ngjyra e zeze, 26
w, 4000K, Zyra
Armature Output
Flux 2395
lumens, me
dimensione
57x1130x85mm

Ndrigues i varur ne
tavan

ND-03

Ndricues
gjatesor LED, 4

. . 4.1m, 60w, i Aula Magna,
Ndricues gjatesor LED], 030 1 ontim i J Tavan

jashtem rrafsh
me tavanin

ND-04




Specifikime Teknike

NDRICIMI

nr

kodi né

projekt

Emertimi

Pérshkrimi i
Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

ND

NDRICIMI

Ndricues
gjatesor LED,
9.64ml dhe 7.54
ml, 60w ,
4000K, Profili
sheshté, montim
i jashtem rrafsh
me tavanin

Aula Magna-
Mure, zyra
Dekanit

Ndricues gjatesor LED

ND-05

Ndricues LED,
spot 20W,
4000K, montim
i jashtem ne
mure

Ndricues LED, spot Aula Magna

ND-06
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Specifikime Teknike

NDRICIMI
w2
=l . Pérshkrimi i . . | Vendndodhja
nr s ‘3 Emertimi Lo Imazhi Referencé N A
ER Materialit né ambjent

ND |[NDRICIMI

Ndricues LED
helmete, i varur
100cm, 8w led,
4000K. Prerje,
Saldim dhe
riparime te
helmetave.
Montim 1 varur
nga tavani.

Ndrigues LED, me
Helmeta

Bibloteke, holli

n
ND-07

zsgﬁﬁzsleximi ‘ Zyra Stafi
. y akademik,

40W, 230V, H34 N
cm, materiali
metal, ngjyre e
zeze.

sekretaria e
dekanit dhe zv
dekanit

Ndricues Tavoline

(=2}
ND-08




Specifikime Teknike

NDRICIMI

nr

Emertimi

kodi né
projekt

Pérshkrimi i
Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

ND

NDRICIMI

Ndricues Dysheme

ND-09

Ndricues
Dysheme. 40W,
230V, H140-180
cm, materiali
metal, ngjyre e
zeze.

Zyra Dekani

Ndricues i varur

ND-10

Ndricues i varur
mbi banak.
Materiali metal.
Ngjyra e zeze,
26 w, 4000K.

Mensa-Banaku
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PSRN
| % RN

/ 45 %;

- ;5{-}; - X
NS SRATS
RETHS



Specifikime Teknike

NDRICIMI
5 E
=3 . Pérshkrimi i , . | Vendndodhja
= 5 Emertimi e Imazhi Referencé . R
S I Materialit né ambjent
NDRICIMI
M
— RN
Aksesor per Zyra Stafi
prizat set 3 akademik,
(prize, usb, port), ] sekretaria e
— |Aksesor per prizat set |montuar ne . dekanit dhe zv
% 3, ne tavolina tavolina, hapje dekanit, klasa,
me shtypje. auditore, salle

Ngjyra e bardhe lekisoni,
ose gri. laboratore




Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

W =
= = .
or {5 2| Emertimi | Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Reference | ¥ crandodhia
S I né ambjent
2 =
PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE
= rl;a;ndellz.u(r:lll) Veshje mure me derrasa
- 2856ul | ABS MDF t= 2.0 cm, e ndare Auditori Aula
- me module sipas fleteve te - ; Magna, Muret
= |Edge Walnut R
vizatimit

Royal Pore)

I Veshje mure me derrasa _
< Auditori Aula
= Panel mural MDF t=2.0 ¢m, e ndare
2 : . . . Magna, Muret te
-5 |mdf (ngjyra gri) | me module sipas fleteve te holli
< vizatimit
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Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

nr

kodi né

projekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

Piramida me dimensione
780c¢m x 610cm, H-

TD3-L=4m,

)

3 Auditori Aul
= |Strukture prej | 180cm. E realizuar me r AU
3 = . . . . Magna, Tavan
= [druri me ristela [strukture prej druri me iramida
< ristela Gj=2cm, H=20cm, P
cdo 15c¢m dhe 18cm
[ e—
—
o
Trare dekorative prej druri| g—m——w——n
- . . b o
< |[Trare me dimensione L . Auditori Aula
4 | Z |dekorative prej [2cmx20cm, TDI1- E 1) L‘“l 3 Magna. Tavan
2 |druri L=16.4m, TD2-L=4.15m, | | E—t—f [0
e
! o
[
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Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

nr

kodi né

Emertimi

projekt

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

Zevendesohet me Arka
tipi 1 (42x39x16 cm)

g, Trare Trare dekorative prej druri
5 | = |dekorative prej |me dimensione Hyrja ne objekt
; druri 2cmx20cm, L=24.46m,
Material I riciklueshem,
Arka me gjatesi L=119
z Material 1 cm, Gj=22 cm. Pretje dhe * |Auditori Aula
6 | = [riciklueshem, |riparime te faqeve te ' |Magna, Salle
3 Arka TIP A arkave. Montim ne mur. g leksioni - Mure

Page 3 of 17




Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

nr

kodi né

Emertimi

projekt

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

AU-MR-B

Material [
riciklueshem,
Arka TIP B

Material I riciklueshem,
Arka me gjatesi L=106
cm, Gj=19 cm. Prerje dhe
riparime te fageve te
arkave. Montim ne mur.
Zevendesohet me Arka
tipi 2 (35x30x15 cm)

| Auditori Aula
Magna, Salle
|leksioni - Mure

AU-MR-C

Material |
riciklueshem,
Arka TIP C

Material I riciklueshem,
Arka me gjatesi L=50 c¢cm,
Gj=16 cm. Prerje dhe
riparime te fageve te
arkave. Montim ne mur.
Zevendesohet meArka tipi
3 (53x42x18 cm)

Auditori Aula
Magna, Salle
leksioni - Mure
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Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

nr

kodi né

Emertimi

projekt

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

Predhave/gezhojave
85mm, vendosja cdo
x=15cm, y=15cm.

e rRi——

Auditori Aula

n j M -M
9 | = |Predha Predha;t/gezhOJat € prera agna - Mure,
< cdo H=9 cm. Prerje dhe Recepsion kati
riparime te predhave. perdhe
Montim ne mur dhe
recepsion.
= |Veshie mure Veshje mure me derrasa Auditori - Salle
3 .J MDF t= 2.0 cm, me fuga leksioni - Mure,
10 | 2 [me ristela L o . .
N me gjeresi Scm dhe gjatesi Bibloteka, Holli
7 |MDF

Scm

kati 2
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Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

) =
= = ;
nr [ -§ Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve'r.ldndo.dhja
& = né ambjent
2 =
PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEV
Avjon nga magazinat e
S |Helike dhe ushtrise te cilat do te .
| . . . Recepsion
= |krahAvjoni priten ne pjese per tu
perdorur per dekore.
BEFUMIIK A E SHOITERISE
. -
cl . .
12 ; Logo IIJ;)g(():ilmensmne 165cm x Recepsion
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Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

W =
= =t .
nr 5 % Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve:1 dndo'dhja
e = né ambjent
= =
PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE
Vazo plastike per lule,
cT> Vazo plastike ng]yr.a antr.asr[, pa pjate, Hapesire
13 & er lule me dimensione Qendrimi
= |P Gjat=135cm, Gjer=35cm,
o Vazo qeramike per lule,
14 S |Vazo geramike [ngjyra terrakote, pa pjate, Hapesire
% per lule me dimensione R=20cm, Qendrimi

H=50cm

Page 7 of 17
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Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

nr

kodi né

projekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

HQ-03

Bimé me Lule
pér ambiente t&
brendshme.
Emri shkencor:
Spathiphyllum
v.17h.35 cm

Temperatura: Drité e
bollshme indirekte 15 - 27
°C

Terreni: Humus i bimé&ve
t& brendshme, té
drenazhuar miré

Ujitja: Toka pothuasje te
thahet midis ujitjeve
Ushqyesit: Ushgyes
universal , i [éngshem ose
granular

Emri shkencor:
Spathiphyllum

Ambienti: T& bréndsh&m

Hapesire
Qendrimi,
Mensa, Zyra

Page 8 of 17




Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

nr

kodi né

rojekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

Temperatura: Drité e
bollshme indirekte 16 - 27

= |
4

Bimé t& b
jelbérta pér ¢
&e o N Terreni: Humus i biméve
ambiente t& R R
té& bréndshme, té .
=+ |brendshme. - Hapesire
< . drenazhuar miré o
& |Emri shkencor: | .. .~ . Qendrimi,
= . Ujitja: Toka pothuasje te
Dracaena janet e e Mensa, Zyra
. thahet midis ujitjeve
craig, 4 lule Ushqyesit: Ushqyes
v.30 h.150-180 | - SMVeSIt: Lshdy
universal , i [éngshem ose
cm
granular
Ambienti: T bréndshém
Tapet tavoline per
_ kompjuter, materiali
P . .
151 < Tapet tan)lme le{mre, Ng]yra e zeze. Zyra Stafi
E per kompjuter |Dimensione 50cm x

90cm. E durueshme ndaj
ujit

Page 9 of 17




Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

T
= = .
nr (= -% Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve.l.ldndo.dhja
& né ambjent
2z o
PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE
2
x
s . .
% Veshje mure Veshje—mure me derrasa Zyre Dekani,
16 = |me derrasa MDF t= 2.0 cm, Salle mbledhie
3 |MDF H=240cm !
¥I
53|
]
Veshje mure me pllaka
= |Veshje mure [grez porcelanat me
17 | = |me pllaka grez |dimension 30cm x 7.5¢cm, Mensa
= |porcelanat ngjyra kodi SLSH 73R
A

;3:

e
5
R Y

<

150

VVERg

-RE
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Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

W =
= = :
nr 5 % Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve:1 dndo.dhja
S = né ambjent
PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE
Gomine
speciale-
linoneum
(PVC) me
rulon.
Dysheme Gomine PVC me rulon,
ompakie EN Ngjyre gri (te perzgjidhet
[SO 10582. &lyre gr1 (i€ perzg)
_ e ngjashme me ngjyren e
s [PVC dyshemese). Trashesi
»~ |heterogjene EN Y - Auditor-shkallet
18| totale 2.15mm, Shtresa e )
i |ISO 10582. . e uljes
=2 s veshjes 0.70mm. Kerkon
< [Klasifikim AR .
.. nje nivelim shume te mire.
antizjar EN Vendoset ne dysheme e
13501 - Bfl-S1. Y

Rezistenca ndaj
rreshqitjes R10.
Klasi 1
perdorimit EN
[SO 10874, 24-
24-43;

ngjtes te posagem per pvc.

Page 11 of 17



Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

nr

kodi né

Emertimi

projekt

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

A Kendore, profil alumini
19 > |Kendore, profil ["L". Vendosen ne kendet Auditor-shkallet
g alumini "L"  |e brendshme dhe te e uljes
< jashtme te shkalleve.
Derrasa D_errasa multistrat me \
e . siperfaqge te sheshte.
9 |multistrat me - _
. Dimensioni [ Derrasave .
> |siperfaqe te . . Auditor-shkallet
20 | o sipas gjatesive te .
T [sheshte (Shtrese . _ e uljes
-] shkalleve te uljes. L=4cm.
< |derrasa FM Siperfaga duhet te jete e
4.0cm) pertag J

sheshte pa disnivele.

Page 12 of 17




Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

o =
= == .
nr = % Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve.l'ldndo-dhja
S = né ambjent
PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE
- . .
3 |Konstruksion Konstruksion metalik i .
> o perbere, ne Rreshtat e Auditor-shkallet
21 | » |metalik i ) . . .
2 |verbere fundit mbi sheshpushim e e uljes
<« P shkalleve te betonit.
Plintuse pvc h=8cm (sipas
L’o: ngjyres se mureve ku
> |Plintuse pvc ndodhen refereroju Auditor-shkallet
221 |, .. . .
1 |h=8cm vizatimeve). Siperfage te e uljes
-
< sheshte, dhe me profil
drejtkendor. E
\©
E F.V. Siperfaqe
23| a gjelber, Bar Bar natyral Bibloteka
3 natyral

Page 13 of 17




Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

E2 A 1
= = :
ar |5 2 Emertimi | Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Reference | Y crondodhia
S = né ambjent
PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE
o~ ' ;
j De};em\;eg;?:l Dhe' vegjetal per mbushje
24 | p usty , dhe shtrim me bar dhe Bibloteka
i |(brezate .
2 | vendosje lulesh
< |gjelber)
Oré muri, plastike, ngjyra Zyra stafl, klasa,
5' e zeze, me Diameter 30 auditor, salla
25 | @ |Ore Muri cm. Montohet ne mure ne leksioni,
4 lartesine 145cm nga laboratore, salla
dyshemeja. leksioni.
&
. . ' Zyra stafi, klasa,
= 1 h e i
S |Tabele e bardhe T.abe e .e bardhe me - audl_tor,' salla
26| ©Q (240120 cm) dimensione 240x120 cm. leksioni,
g - Montim ne mur. laboratore, salla

leksioni.

Page 14 of 17




Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

CP I o1
= = ;
= '% Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve:1 dndo_dhja
S & né€ ambjent
=
PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE
S |Vareserrobe | Varese rrobe metalike ne s i
O |metalike ne forme avjoni. Montim ne A & 4 L A, Zyra stafi,
& |forme avjoni. |mur. | i
-« Kosh metalik per Zyr{a stafl, klasa,
> . . e - auditor, salla
1 |Kosh metalik |mbeturina, rrethor, rrjeté, i .
(&) . . leksioni,
v |per mbeturina |35x29 cm Ngjyra e zeze.
N . laboratore, salla
Me Diameter ..
leksioni.
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Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

nr

kodi né
projekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

PUN

IME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

29

Z8-K-01

Kasaforte
sekrete
(50x50x110)

Kasaforta duhet te kete
strukture llamarine me
trashesi jo me pak se 1.5
mm,. Te kete dy ndarje
horizontale nga brenda, ku
te krijohen tre hapesira.
Dera te jete e pajisur me
doreze dhe brave
automatike sekrete.
Lyerja ne menyre
elektrostatike. Bazamenti
te jte jo me pak se 10cm.
Dimensionet e kasafortes
50x50x110 ¢m

Zyra, arkiv,
sekretari

TV-01

Televizor 85'

Televizor 85 inch
Android, 4K Ultra HD,
Frekuenca 50/60 Hz,
Smart Tv, sistemi [
operimit Android, Wirells,
Bluetooth Audio 20w,
Kansumi maksimal 105 w,
konsumi stanby 0.5w,
pesha me mbajtese
20.7kg, pesha pa mbajtese
20.4 kg.

Aula

Page 16 of 17



Specifikime Teknike

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

nr

kodi né
projekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

PUNIME VESHJET/DEKORIMET E MUREVE DHE TAVANEVE

Televizor 65 inch
Android, 4K Ultra HD,
Frekuenca 50/60 Hz,
Smart Tv, sistemi |
operimit Android, Wirells,
Bluetooth Audio 20w,
Kansumi maksimal 105 w,

31 i Televizor 65" |konsumi stanby 0.5w, Mensa, 'Koridore
=~ pesha me mbajtese fakulteti
20.7kg, pesha pa mbajtese
204 kg.
— . |Pasqyre Tualeti
32 5 E)Sa ngéggg?letl (80x120cm). Pasqyre Mensa-Tualetet
e pa kornize.
@) . Zyra, Klasa,
33 E Iiis?aglt;?]tes Kosh metalik I zi auditore, aula,
Q[P mensa, bibloteka
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Vendndodhja

Emertimi Pérshkrimi i Materialit Imazhi Referencé . R
né ambjent

nr

kodi né
projekt

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Karrige me rrota,
me piston me
rregullim lartesie,
gas i pistonit nr.4,
me certifikacion
antizjarr dhe uni
en iso 9001:2015,
uni en
14001:2015, uni
en iso 18001:2007

Karrige me dimensione
Gjat=69cm, Gjer=69cm,
H=117cm.

Auditori Aula
Magna

AU-KA-01

Tavoline lektori
me material
origjine europian,
A, bassa
emissione di
formaldeide.E
LYER ME BOIJE
TE
CERTIFIKUAR :
UNI EN [SO S - )
9001 : 2015, 1SO 1 Josd
9001:2015, UNI .
EN ISO 14001: ,
2015, I1SO
14001:2015,
ANTIZJARR

Tavoline me dimensione
Gjat=200cm, Gjer=90cm,
H=75cm.

Auditori Aula
Magna

N
AU-TL-01

\\-

-RES
\WIVER

S
AL

26



Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Vendndodhja

Emertimi Pérshkrimi i Materialit Imazhi Referencé . .
né ambjent

nr

kodi né
projekt

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Dollap
Laboratori,
material origjine
europian, A,
bassa emissione
di formaldeide.E

L YER ME BOIE Dollap me dimensione

TE o o
CERTIFIKUAR - Gjat=120cm, Gjer=60cm, e Laboratore

UNI EN ISO H=75¢m.
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
EN ISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

(V%)
LAB-DL 01

Tavoline studenti
me material
origjine europian,
A , bassa
emissione di
formaldeide.E
LYER ME BOJE
TE
CERTIFIKUAR :
UNI EN ISO
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
EN ISO 14001:
2015, 1SO
14001:2015,
ANTIZJARR

Laboratore,
Klase nesimi,
Recepsion,

Tavoline me dimensione
Gjat=140cm, Gjer=60cm,
H=75¢cm.

LAB-TV 01, KL-TV 01

26




Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

dekani

W =
= =2 .
nr |5 % Emertimi Pérshkrimi i Materialit Imazhi Referencé Ve.r.ldndo.dhja
ER: né ambjent
MOBILJE TE LEVIZHSHME
2
i i
e Laboratore,
g Tavoline lektori Klase nesimi,
N |me sirtare levizes |Tavoline me dimensione Sekretaria, Salle
8 |me material Gjat=160cm, Gjer=70cm, o perkthimi,
5 g origjine europian, [H=75cm. Dhe 4 sirtare Q‘* . |Ambjent teknik,
2 |A, bassa levizes Gjat=45cm, b ~~)  |Zyra stafi
* lemissione di Gjer=35cm, H=55cm. L akademik, Zyre
[} .
§ formaldeide sekretar zv
n
m
<
—

Karrige pa krahe ,
sedile dhe
shpinore me
propilene dhe
struktura e
kembeve me
material te
kromuar, me
certifikacion
antizjarr dhe uni
en iso 9001:2015,
uni en
14001:2015, uni
en iso 18001:2007

Karrige me dimensione Laboratore,
Gjat=48cm, Gjer=65cm, Klase nesimi,
H=80cm. Bibloteke

LAB-KA-01; KL-KA-01

: y (50805
\ | / \\‘—/ (J')o \\;“w_, !f" Ty
RE"{ - Gt !
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

L =
= =4 .
nr [ '% Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve:n dndo-dhja
S I né ambjent
MOBILJE TE LEVIZHSHME
= Laboratore,
< . .
» |Karrige me rrota, K.l ase nestmt,
= . Bibloteke,
& |me piston me .
& rregullim lartesie Recepsion,
NE Sekretaria, Salle
&1 |gas i pistonit nr.4 . . . ..
= me certifikacion Karrige me dimensione perkthimi,
7S . |Gjat=48cm, Gjer=65cm, |- Ambjent teknik,
¥ antizjarr dhe uni .
2 len iso 90012015,/ 80°™ f - Zyre Dekan,
ool ’ 7 i [ |" Zyre sekretar
& |ymen 7 L2 " Dekani dhe zv
< |14001:2015, uni o ' ;
: ~ Dekani. Zyra
2 len iso 18001:2007 = | .
] P S I Stafi akademik,
< O = b 0 .
5 Z N . Salle mbledhje
L P ,___,35(
Karrige me rrota,
me piston me
rregullim lartesie,
gas i pistonit nr.4 . . .
. . Karrige me dimensione .
g , me certifikacion Gjat=69cm, Gjer=69cm, Auditor - Salle

SL-KA-02

antizjarr dhe uni
en iso 9001:2015,
uni en
14001:2015, uni
en iso 18001:2007

H=117cm.

26

0
s

Leksioni

{53
\E‘%:stmrwf'?
NG N

:



Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

nr

kod1 né
projekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

MOBILJE TE LEVIZHSHME

KL-TV 02

Tavoline studenti
me material
origjine europian,
A, bassa
emissione di
formaldeide.E
LYER ME BOIJE
TE
CERTIFIKUAR :
UNIEN ISO
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
EN ISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

Tavoline me dimensione
Gjat=210cm, Gjer=60cm,
H=75¢cm.

Klase nesimi,
depo

10

IT-TV-01

Tavoline studenti,
IT me material
origjine europian,
A, bassa
emissione di
formaldeide.E
LYER ME BOJE
TE
CERTIFIKUAR :
UNI EN ISO
9001 : 2015, ISO
9001:20135, UNI
EN ISO 14001:
2015, 1SO
14001:2015,
ANTIZJARR

Tavoline IT me
dimensione Gjat=140cm,
Gjer=60cm, H=75cm.

Klase IT

26



Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

D

= =2 j
nr = -§ Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve.l.ldndo-dhja

2 = né ambjent

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Tavoline lektorii,
IT e material

8,‘ . . Tavoline [T me
1| 2 |3 e SHOPEY ldimensione Giat=160cm, %/\ Klase IT
= | ) Gjer=70cm, H=75cm.
— |emissione di
formaldeide
ravorme
studimi/pune, Tipi
1 (me ndricim
LED) e material
origjine europian,
A, bassa
= le’(r)nrrlrssl(();:dglli Tav_o!ine studimi me
12 | Z |LYER ME Boyg |Pdricim LED, me - Bibloteke
) dimensione Gjat=160cm, L o o,
= [IE Gjer=140cm, H=75¢m N> “at
CERTIFIKUAR : ’ ' oS
UNIEN ISO Ty ,ﬂ/

9001 : 2015, SO
9001:2015, UNI
EN ISO 14001:
2015, 1SO

1AOOL-201S 5t —o=

26




Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

nr

Emertimi

kodi né
projekt

Pérshkrimi i Materialit

Vendndodhja

Imazhi Referencé v .
né ambjent

MOBILJE TE LEVIZHSHME

13

Tavoline
studimi/pune, Tipi
1 (pa ndricim
LED) e material
origjine europian,
antiformal
dehide.E LYER
ME BOJE TE
CERTIFIKUAR :
UNIEN ISO
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, 1SO
14001:2015,
ANTIZJARR

BL-TV-02

Tavoline studimi pa
ndricim LED, me
dimensione Gjat=160cm.
Gjer=140cm, H=75cm.

Bibloteke

14

Karrige studenti,
Tipi | me
certifikacion
antizjarr dhe uni
en iso 9001:2015,
uni en
14001:2015, uni
en iso 18001:2007

BL-KA-01

Karrige studenti, Tipi |

Bibloteke

26



Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Vendndodhja

Emertimi Pérshkrimi i Materialit Imazhi Referencé . R
né ambjent

nr

kodi né
projekt

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Karrige studenti,

Tipi 2 me
o [certifikacion
<« |antizjarr dhe uni . s .
15 ﬁ en iso 9001:2015, Karrige studenti, Tipi 2 Bibloteke
/M |unien
14001:2015, uni
en iso 18001:2007
_ Bean bag, ngjyra bardhe
o -
i |Bean bag, ngjyra |os e zeze, material .
m 3 Y
16 M |bardhe ose e zeze |ipoliester, me dimensione b
- 70x100x80

—— -ll Y
SBERBL
| /Q::,,-\POI-’TE/ %QA

J % 5 =iy
26 \Zrex LRy,
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Vendndodhja

Emertimi Pérshkrimi i Materialit Imazhi Referencé . .
né ambjent

nr

kodi né
projekt

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Rafte librash,
Moduli A e
material origjine
europian, A ,
bassa emissione e =
di formaldeide.E e i

F]FEER ME BOJE Raft libri, me dimensione L .=

CERTIFIKUAR :|0J2t120cm, Gjer=35cm, Biblotcke

UNI EN ISO H=110cm.
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

17

BL-RL-01

Rafte librash,
Moduli B e
material origjine
europian, A,
bassa emissione
di formaldeide.E
LYER ME BOIJE
TE
CERTIFIKUAR :
UNI EN ISO
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, 1ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

Raft libri, me dimensione
Gjat=106cm, Gjer=35cm, Bibloteke
H=100cm.

18

BL-RL-02

26




Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

nr

kodi né
rojekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

MOBILJE TE LEVIZHSHME

19

BL-RL-03

Rafte librash,
Moduli Ce
material origjine
europian, A,
bassa emissione
di formaldeide.E
LYER ME BOIJE
TE
CERTIFIKUAR :
UNI EN ISO
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

Raft libri, me dimensione
Gjat=135cm, Gjer=35cm,
H=100cm.

Bibloteke

20

BL-RL-04

Rafte librash,
Moduli D e
material origjine
europian, A ,
bassa emissione
di formaldeide.E
LYER ME BOJE
TE
CERTIFIKUAR :
UNI EN ISO
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
EN ISO 14001:
2015, 180
14001:2015,
ANTIZJARR

Raft libri, me dimensione
Gjat=150cm, Gjer=35cm,
H=100cm.

Bibloteke

26




Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

H-F
= == .
nr 5 -;—’ Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve‘l‘ldndo_dhja
E= né ambjent
MOBILJE TE LEVIZHSHME
il
iUl
Rafte librash,
‘3 nl\fa(.)t(;?ilalllifi e Raft libri, me dimensione
21| = 1al OTIgINe | 5:at=150cm, Gjer=35¢m, Bibloteke
1 |europian, A, a
= . H=17-83cm.
& |bassa emissione
di formaldeide
Rafte librash,
Moduli Fe
material origjine
europian, A ,
bassa emissione
di formaldeide.E
§ ,IE;ER ME BOJE Raft libri, me dimensione
22 % |CERTIFIKUAR : gf;é:&cm’ Gjer=35cm, Bibloteke
M |[UNIENISO ’

9001 : 2015, 1SO
9001:2015, UNI
EN ISO 14001:
2015, 15O
14001:2015,
ANTIZJARR

26



Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

g2 E .
nr -; '% Emertimi Pérshkrimi i Materialit Imazhi Referencé Ve.r.ldndo-dh]a
e né ambjent
=z &
MOBILJE TE LEVIZHSHME
Rafte Dosje e
material origjine
europian, A,
bassa emissione
di formaldeide.E
_ |LYER ME BOJE
< |TE Raft dosje, me dimensione
23 é' CERTIFIKUAR :|Gjat=60cm, Gjer=55cm, Recepsion
§ UNIEN ISO H=80cm., Pa kapak
9001 : 2015, ISO .
9001:2015, UNI '
ENISO 14001:
2015, 1SO
14001:2015,
ANTIZJARR
4 Tavolina me rrota me
Kend ulje dhe R=30cm, 2 tavolina me
= |tavolinae rrota 45¢m, 1 tavoline me
24 E' material origjine [rrota me R=50cm; 5 pupa Hapesire
& europian A , bassa|me R=25cm, 3 karrige me Qendrimi
T |emissione di dimensione Gjat=62cm, =
formaldeide. Gjer=58cm, Divan forma
Y me Gjer=50cm,

26



Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

B E .
nr ; % Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve_l_l dndo'dhja
S = né ambjent
MOBILJE TE LEVIZHSHME
Karrige set 3cope
_. |e certifikacion
f’;: antizjarr dhe uni  [Karrige set 3 cope, me Hapesire
25| « |en iso0 9001:2015,|dimensione 50cm me 50 Qendrimi,
o |unien cm, H=80cm Sekretaria
* [14001:2015, uni
en iso 18001:2007
Dollap I ulet me
kapak e material
origjine europian,
antiformal
dehide.E LYER
— |ME BOJE TE Dollap me ndarje dhe .
5 i CERTIFIKUAR :|kapak per dosje. Sekrf;tarla, .
26 | A . . . Ambjent Teknik,
o UNIENISO dimensione Gjat=80cm, Zyra Stafi
N 19001 : 2015, ISO |Gjer=38cm, H=85cm

9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, 1ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

26
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

nr

kodi né

projekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

MOBILJE TE LEVIZHSHME

27

ZR-DL-02

Dollap I larte me
ndarje dhe kapak
e material origjine
europian, A,
bassa emissione
di formaldeide.

Dollap me ndarje dhe
kapak per dosje.
dimensione Gjat=74cm,
Gjer=38cm, H=190cm

Sekretaria, Salle
Perkthimi, Zyra
Stafi

28

ZR-DL-03

Dollap 1 larte me
kapak e material
origjine europian,
A , bassa
emissione di
formaldeide..E
LYER ME BOIJE
TE
CERTIFIKUAR :
UNI EN ISO
9001 : 2015, 1SO
9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,

ANTIZJARR

Dollap me ndarje dhe
kapak per dosje.
dimensione Gjat=74cm,
Gjer=38cm, H=190cm

Zyra Stafi

26



Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

nr

Emertimi

kodi né
projekt

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja

né ambjent

MOBILJE TE LEVIZHSHME

29

Dollap I larte pa
kapak e material
origjine europian,
A, bassa
emissione di
formaldeide..E
LYER ME BOIJE
TE
CERTIFIKUAR :
UNI EN ISO
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, 1SO
14001:2015,
ANTIZJARR

ZR-DL-04

Dollap me ndarje pa kapak
per dosje. dimensione
Gjat=74cm, Gjer=38cm,
H=190cm

~ Zyra Stafi

Kolltuk Tek
struktura
multistrate e
veshur me cope
anti-njolla

SK-KT-01

Kolltuk tek me
dimensione 70cm x 85cm

Sekretaria

26



Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

nr

kodi né
projekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

MOBILJE TE LEVIZHSHME

T

L
~ Kolltuk dyshe,
< [struktura Kolltuk dysh me
31 EZ multistrate e dimensione 70cm x Sekretaria
% veshur me cope  [140cm
anti-njolla
Tavoline mesi A
60cm x 60cm ¢ " iﬂi
material origjine b i 3
europian, A , M= L =
bassa emissione i
i formaldeide.E Tavoline mesi, me kembe
= |LYER ME BOJE .
) 2 |te rr.1eta11, ngjyra e zeze dhe .
| leewrcons {iree b e
»» |[UNIEN ISO ’

9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,

ANTIZJARR

H=40cm

26
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

W =
= =2 -
nr = -;—‘ Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve:n dndo.dhja
ER né ambjent
MOBILJE TE LEVIZHSHME
V’i _d_-"' o
-
] P
A k=a
Tavoline mesi, .
— |D=97cme Tavoline mesi, me kembe :I
[l . . . . . =
< |material origjine metali, ngjyra e zeze dhe Dekan,
33 | & |europian, siperfage xhami me Zv.Dekan,
8 kategoria A , dimensione D=97cm, e ‘;‘,,—} Sekretar Dekani
2 |bassa emissione  |Lartesi 40cm T
di formaldeide.
11
Divan dyshe,
S [170cm x 70cm, . : )
34 E struktura Divan dyshe, 170cm x 11_—’:r Dekan,
¢) |multistrate e 70cm 1 —— Zv.Dekan
E‘l veshur me cope
anti-njolla
!
|
26 /)



Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

W -
s =% >
nr (g '% Emertimi Pérshkrimi i Materialit Imazhi Referencé Ve:ndndo.dh‘]a
S = né ambjent
MOBILJE TE LEVIZHSHME
=
< Kolltuk, 70cm x Dekan,
35 | ¥ |70cm,e veshur me [Kolltuk, 70cm x 70cm, o Zv.Dekan,
S |cope anti-njolla i Sekretar Dekani
[a)] T
Karrige me rrota,
me piston me
~ rregullim lartesie,
< |gas i pistonit nr.4 .
< . . Karrige me rrota, me
36| ¥ | me certifikacion piston me rregullim Dekan,
& |antizjarr dhe uni . Zv.Dekan,
) . lartesie
nNﬁ en iso 9001:2015,

uni en
14001:2015, uni
en iso 18001:2007

26




Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Vendndodhja

Emertimi Pérshkrimi i Materialit Imazhi Referencé . ]
né ambjent

kodi né
projekt

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Tavoline zyre me
sirtare levizes e C o
material origjine
europian, A ,
bassa emissione
di formaldeide.E
LYER ME BOJE
TE

Tavoline zyre ne forme L,
me sirtare levizes, me Dekan, Zv.
CERTIFIKUAR : dimensione Gjat=145¢m x Dekan, Sekretar

UNIEN ISO I2_[3=O’;:5rr;,mGJer—700m, /\\\ Dekani,
9001 : 2015, ISO ' il

9001:2015, UNI [[/ :
EN ISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

ZRST-TV-02

Tavoline zyre per
8 persona e
material origjine
europian, A ,
bassa emissione
di formaldeide.E
LYER ME BOIE |Tavoline zyre per 8
TE persona me dimensione | Dekan
CERTIFIKUAR :|Gjat=230cm,

UNIEN ISO Gjer=120cm, H=75cm.
9001 : 2015, ISO !
9001:2015, UNI |-
EN ISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

ZRST-TV-04

w 4 3o
1a {8
z

s 5 < "l': \
e B LAY, |
') REKTORATI '3'/

,’X é\ﬁ’R '\"
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

nr

kodi né
projekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

MOBILJE TE LEVIZHSHME

39

DEC-KA-02

Karrige set 3
cope.Struktura me
celik e lyer ngjyre
€ zeze ose gri.
Trau 80 x 40,
sedilje hapje-
mbyllje me
suste.Ulese dhe
shpinore me
strukture
multistrate druri,
ignificio klasa I.

Karrige set 3 cope, me
dimensione 45cm me 45
cm, H=80cm

Sekretar Dekani,
Sekretar Zv.
Dekani

40

ZRST-TV-03

Tavoline zyre per
18 persona e
material origjine
europian, A,
bassa emissione
di formaldeide.E
LYER ME BOJE
TE
CERTIFIKUAR :
UNI EN ISO
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
EN ISO 14001:
2015, ISO
14001:2013,

ANTIZJARR

Tavoline zyre per 18
persona, ne forme
Drejtkendore, me

dimensione Gjat=760cm x
200cm, Gjer=70cm,

H=75cm.

Salle mbledhje

26
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

1
= =< .
nr (g '% Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve.|‘1dndo.dhja
S = né ambjent
MOBILJE TE LEVIZHSHME
Tavoline ngrenie
per 10 persona e
material origjine
europian, A,
bassa emissione
di formaldeide.E |Tavoline ngrenie per 10
o LYER ME BOJE |persona, me dimensione
11 £ |TE Gjat=300cm , Gjer=90cm, M
2 |CERTIFIKUAR :|H=95cm., materiali pllake ensa
£ |UNIENISO druri mdf me kembe
9001 : 2015, ISO |metalike
9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, 1SO
14001:2015,
ANTIZJARR
‘bﬁ'
%:: «f"
Tavoline ngrenie |Tavoline ngrenie per §
2 per 8 personae  [persona, me dimensione
1 ;. materfal origjine G_LElt=300cm R GJ.er'=90cm, Mensa
;J europian, A, H=76cm., materiali pllake B
= |bassa emissione |druri mdf me kembe
di formaldeide.  |metalike

26
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

nr

Emertimi

kodi né
rojekt

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Tavoline ngrenie
per 4 persona e
material origjine
europian, A,
bassa emissione
di formaldeide.E
LYER ME BOIJE
TE

TVL-TIP 3

UNI EN ISO
9001 : 2015, ISO
9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, 1SO
14001:2015,
ANTIZJARR

CERTIFIKUAR :

Tavoline ngrenie per 4
persona, me dimensione
Gjat=140cm , Gjer=90cm,
H=75cm., materiali pllake
druri mdf me kembe
metalike

ol

Mensa

44

Tavoline ngrenie
per 6 persona e
material origjine
europian,
antiformal
dehide,E LYER
ME BOJE TE

UNI EN ISO
9001 : 2015, 1SO
9001:2015, UNI
ENISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

TVL-TIP 4

CERTIFIKUAR :

Tavoline ngrenie per 6
persona, me dimensione
Gjat=200cm , Gjer=90cm,
H=76¢cm., materiali pllake
druri mdf me kembe
metalike

Mensa

26

| XS RERTORATI

 egen®”




Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

=
= =< .
nr (= -2 Emertimi Pérshkrimi i Materialit Imazhi Referencé Ve'l'ldndo'dhja
S
2 = né ambjent
MOBILJE TE LEVIZHSHME
. . |Tavoline ngrenie per 6
: g:rvglgzsr;ilee persona, me dimensione
45 ;. material origjine (ja=220cm , Gj.er.=900m, Mensa
51 euronian H=76cm., materiali pllake
Z |curopran, ., |druri mdf me kembe
antiformal dehide .
metalike e B
Karrige te larta Karrige te larta tipi stol,
— |tipi stol e material m'e dlmensmne.
2 | origiine europian Gjat=36cm , Gjer=40cm,
46 | & A gﬂ)assa pian, H=85cm., materiali Mensa -Tavolina
:E em’issione di mbeshtetese plastike
formaldeide ngjyra e zeze, me kembe
) metalike te zeza

"y

f |
| Ji.;
26 !II ‘,_/"' g -(-:’\\x\ &




Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

nr

kodi né

projekt

Emertimi

Pérshkrimi i Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

MOBILJE TE LEVIZHSHME

Karrige te uleta e
certifikacion

Karrige te uleta, me

o .. , |dimensione Gjat=52cm ,
c. |antizjarr dhe uni Gier=50cm. H=T2em
47 | & |[en iso 9001:2015, Jer=>uetm, ” Mensa -Tavolina
. materiali mbeshtetese
§ L1 en lastike ngjyra e zeze, me
14001:2015, uni IF:embe me%]a)llike te zez,a
en iso 18001:2007
I.(a.rrlge te larta Karrige te larta tipi stol,
tipi stol e . .
. . me dimensione
en |certifikacion . A . a
2 |antiziarr dhe uni Gjat=35cm , Gjer=35cm,
438 | & 3 H=85c¢m., materiali Mensa -Banak
< |en is09001:2015, .
J . mbeshtetese plastike
uni en

14001:2015, uni
eniso 18001:2007

ngjyra e zeze, me kembe
metalike te zeza

26



Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

H-P S o
= == .
nr (5 '% Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé Ve-l.ldndo.dhja
S = né ambjent
MOBILJE TE LEVIZHSHME
Dollap metalik per
mbajjtje armatimi me 2
kanata per mbajjten e 24
armeve pushka (model AR
79-90). Dollap me
dimensione
— |Dollap metalik  |215x90x40cm. Pjesa e
o ve,e .
1 |per mbajjtje pasme te jete me vende te
49 E armatimi tipi 1 gatshme qe te fiksohet Depot
B (215x90x40 cm) |arma dhe te jete e

levizshme ge ti pershtatet
cdo modeli pushke dhe te
kete 2 rafte per mbajtjen e
karikatoreve dhe
dokumentacionin e
armeve.
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME

1 =
= == ;
nr = % Emertimi Pérshkrimi i Materialit Imazhi Referencé Ve'r'ldndo.dhja
S = né ambjent
< =
MOBILJE TE LEVIZHSHME
Dollap metalik per
mbajjtje armatimi me 2
kanata per mbajtjen e 308
pistoleta. Dollap me
dimensione
« | Dollap metalik 215x90x4.0cm. PJesa'e
S |ver mbaiitie pasme te jete me kunja per
50 | = |Per mbalte te vendosur pistoleta, te Depot
Q |armatimi tipl jene te veshuar me teflon
2 2(215x90x40 cm) ! :

me nje baze gome per te
mbrojtur gryken e
pistoletes, te kete nje raft
per mbajtjen e
dikumentacionit te
armeve.
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE LEVIZHSHME
232 Vendndodhj
nr |5 % Emertimi Pérshkrimi i Materialit | Imazhi Referencé e_'_l n 0, 1a
S & né ambjent
MOBILJE TE LEVIZHSHME
< [Rafte metalike Rafte metalike xingato,
o
L . . . pesha te renda,
1
SLI Z ?212%?105’5;‘)6103) 250x150x60, me 6 ndarje Depol
e (250kg/ndarje)
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Specifikime Teknike

MOBILJE TE PALEVIZHSHME

nr

kodi né

projekt

Emertimi

Pérshkrimi i
Materialit

Imazhi Referencé

Vendndodhja
né ambjent

MOBILJE TE PALEVIZHSHME

AU-KA-02

Karrige e
palevizshme, trau i
lyer me pluhur
epossidichie, sedex.80
x 40, ngjyre e zeze, me
kembe per fiksimin ne
toke.Sturktura e
shpinores dhe uleses
me celik dhe ri-veshur
me shkume poliuretan
ne te ftohte, me sistem
hapje -mbyiije me
suste dhe krahu me te
njejtat
karakteristika.me
certifikacion antizjarr
klasa 1IM dhe uni en
is0 9001:2015, uni en
14001:2015, uni en iso
18001:2007

Karrige me
dimensione
Gjat=65cm,
Gjer=55cm,
H=97cm.

I

Auditori, Aula
Magna
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Specifikime Teknike

Tavoline auditori fikse
me material origjine
europian, A, bassa
emissione di
formaldeide..E LYER

Tavoline me

suste dhe krahu me te
njejtat
karakteristika.me
certifikacion antizjarr
klasa 1IM dhe uni en
iso 9001:2015, uni en
14001:20135, uni en iso
18001:2007

< |MEBOIJE TE dimensione P Auditor - Salle
il CERTIFIKUAR :  |Gjat=220cm, LS loksiond
7 UNIENISO 9001 : |Gjer=30cm, g =

2015, ISO 9001:2015, |H=75cm.

UNI EN ISO 14001:

2015, ISO

14001:2015,

ANTIZJARR

Karrige e

palevizshme, trau i

lyer me pluhur

epossidichie, sedex.80

x 40, ngjyre e zeze, me

kembe per fiksimin ne

toke.Sturktura e

shpinores dhe uleses .

. . Karrige me \
5. me celik dhe rl—.veshur dimensione :._.__‘)__J_,-'r .
<« |me shkume poliuretan Giat=48cm ooy Auditor - Salle
X lnete ftohte, me sistem J ’ ! leksioni
7 hapje -mbyllje me Gjer=60cm, '
H=97cm.
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Specifikime Teknike

Tavoline auditori fikse
me material origjine
europian, A, bassa
emissione di
formaldeide..E LYER

Tavoline me .=

2015, 1SO 9001:2015,
UNI ENISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

o dimensione PN 6
S [MEBOETE — lqit360em (3 | 1 Auditor - Salle
E [CERTIFIEUAR _ |module 120), 7 leksioni
= |UNIEN 1SO 9001 : Gier=60cm,

2015, ISO 9001:2015, H=90cm

UNI EN ISO 14001: ’

2015, ISO

14001:2015,

ANTIZJARR

Recepsion 300cm x 80

cm, H=90 me

material origjine

europian, A , bassa

emissione di Recepsion me
= formaldeide..E LYER veshje druri,
§ ME BOJE TE . dimensione Bibloteke
% CERTIFIKUAR : 300em x 80 cm,
m |[UNIENISO 9001 :

H=96
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Specifikime Teknike

Vetrate xhami i

Vetrate xhami i
temperuar me
profile alumini

UNI EN ISO 9001 :
2015, 1SO 9001:2015,
UNI EN ISO 14001:
2015, ISO
14001:2015,
ANTIZJARR

Vendosja cdo
x=15¢cm,
y=15¢cm.
Predhat/gezhojat
do te priten cdo
H=9 cm.
Vnedoset dhe
nje helike avjini
me 3 ose 4 krah.

2 temperuar me profile |Scm, me dy dyer Recepsion
T |alumini xhami me gjeresi
90 cm dhe lartesi
230 cm
Recepsion me
veshje druri,
dimensione
Recepsion 520cm x  [520cm x 340cm,
340cm, H=120 ¢ H=120. Montim
material origjine [
europian, A, bassa |redhave/gezhoja
emissione di ve 85mm, me s
formaldeide..E LYER |diametrin e a7
€ |ME BOIJE TE fllanxhes ﬁ/ ~ R censi
& |CERTIFIKUAR : |fundore 11.2 cm. ecepsion
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Specifikime Teknike

Z-P-01

Perde roll on I
L=275cm, jo !
transparente, .
erresim I plote. - A i
Ngjyra gri. ! |
Materiali 100%
poliester, Mund
t€ pastrohet
sipérfagésisht
me ujé. Errésim i
plotg, Me
mbajtés pér
instalim n& mur :“.'.i
dhe tavan, me e
kapé&se mengene.

Perde roll on
L=275cm, jo
transparente, erresim 1
plote

Klasa, auditore,
zyra, mensa

Grila veneciane
alumini, ngyrja
gri. Montim ne
Grila veneciane dyer xhami te
alumini, ngyrja gri brendshme
H=240cm,
Gjeresi e fletes
25 mm.

Zyra stafi
akademik

LY
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Specifikime Teknike

10

SNJ-01

Tabela emertimi
ambjenteve ne dyer

Tabela emertimi
ambjenteve ne
dyer, material
plastik, ngjyra e
kuge,
dimensione
32¢m x40cm,
l4cm

1

SNJ-02

Emertimi [ kateve dhe
informacion

Emertimi [
kateve dhe
informacion,
material me
ngjitje aadezive
ose boje,
Dimensioni
288cm x 347cm,
sipas fletes
teknike te
vizatimit

Holli
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Specifikime Teknike

Tabela lajmerimi set 3
cope e material
origjine europian, A,
bassa emissione di
formaldeide..E LYER

Tabela lajmerimi
set 3 cope,
material korinze

li[

WES=SS

- .

|

Q ME BOJE TE druri, dhe sfond i
12 | 2 |CERTIFIKUAR : |derrase e bute i ) |Holii
@ |UNIENISO 9001 : |per ngjitje e
2015, ISO 9001:2015, |njoftimesh,
UNI EN ISO 14001: |dimensioni
2015, ISO 220cm x 100cm
14001:2015,
ANTIZJARR
Banak Tipi t e
material origjine
europian, A, bassa  |Banak tipi I, me s
emissione di dimensione K
_ |formaldeide..E LYER |Gjat=256cm , —x |
2 |ME BOJE TE Gjer=30-70cm, o o
13 |  [CERTIFIKUAR :  |H=110cm,, ) ‘ 7 |Mensa
/M |UNIENISO9001 : |materiali pllake e
= 12015, 1SO 9001:2015, |druri mdf, me
UNI EN ISO 14001: |mbajtese
2015, ISO metalike
14001:2015,
ANTIZJARR
7 W
- e i r}l (\\Y
I b ) \
‘Il'n 2 x
L N\F '\_\.\I
Page 7 of 20 g A\



Specifikime Teknike

Banak Tipi2 e
material origjine
europian, A, bassa
emissione di

Banak tipi 2, me

o |formaldeide..E LYER g‘r:f:“;‘:;fn
E ME BOJE TE GJ'er=80cm ’ 1“’
14 | T |CERTIFIKUAR : HJ: oem . |Mensa
& |UNI EN ISO 9001 : Lo
= |2015, 150 9001:2015, |meriali pllake
UNI EN ISO 14001 3;32 mdf, ristela
2015, ISO ’
14001:2015,
ANTIZJARR
Banak Tipi3 e = "f"{ I
material origjine g , '
europian, A, bassa 2
emissione di Banaktipi 3, me r@
e~ |formaldeide..E LYER |dimensione . o iT
& IME BOJE TE Gjat=296cm , & ,/’,:T Mensa -
15| 2 |CERTIFIKUAR :  |Gjer=60cm, [ L= kontrabanak 1
@M |UNIENISO9001: |[H=86cm., 3 banakut tip 2
Z 12015, 1SO 9001:2015, |materiali pllake
UNI EN [SO 14001:  |druri mdf
2015, 1SO
14001:2015,
ANTIZJARR
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Specifikime Teknike

Mensola
metalike tipi 3,

1 ",_ A gt ! I
Gjat=296cm , Jh&h |

: me dimensione
6| E Mensola Metalike Tip Mensa - banak
= 3 Gjer=30cm, tipi 3
= H=90cm., P
materiali metal 1 P J
Zi (/__/ ./.. ' ;/ ’
l" i‘ ) " ‘.//
[~
Bana'k tipi 4 per N
kuzhine, me S
dimensione R
. . Gjat=622cm -
Banak Tipi 4 e . ’
material origjine Gjer=80-110cm,
. H=90-140cm.,
europian, A, bassa . .
emissione di fnater_l & metapk
- |formaldeide..E LYER ng:;e“;e:‘:;v‘za
2. IME BOJE TE ;i ’
17 | & |cERTIFIKUAR ;  |dhe vetrina Mensa
2 |UNIENISO 9001 ; |nerohese3-4
= .. |tava. Ne kendet

2015, SO 9001:2015,
UNI EN ISO 14001:
2015, 1SO
14001:2015,
ANTIZJARR

e brendshme dhe
te jashtme te
jene te perfshira
dhe 2 mbajtese
luge, pirunj,
thika dhe tabaka.
Veshje e jashtme
me ristela druri.
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Specifikime Teknike

Mensola
metalike tipi 2,,
me dimensione
Mensola Metalike Tip |Gjat=296cm ,
2 Gjer=30cm,
H=90cm.,
materiali metal,
ngjyra e zeze

18 Mensa

MM-TIP 2

Montim krah
avjoni ne
hapesiren e

19 Krah Avjoni shkalleve ne
holl, sipas
gjendjes fizike te
reparteve.

Shkallet € hollit

Shenim: Materialet e riciklieshme si arkat, predhat/gezhojat, helmetat, element te avjoneve te
shikohet mundesia sipas gjendjes se faktit ne raparte. Projektuesi eshte 1 gatshem te rishikoj
fletet teknike te projektit ne varesi te gjendjes se sasive dhe cilesimeve repsektive.
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Hartoi:
Arkitekt "
Prof. Dr. Armand VOKSHI
Lic. P.A.72 ’ \

Lic. A. 0930/2 k\/

Arkitekt Tt
Ani TOLA (PANARIT)
Lic. A. 1108/3 ﬂ L
(( ZZIH.
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